Schacht'ın Bursa Ulucamii kitaphı kataloğunda kaydını gördüğü 117 numaralı nüshadır. Bu nüshanın istinsah tarihi, bu kayda göre, 838 (=1444) imiş. Yazarı da Ebül-Fadl Musa el-İznikî olduğuna göre telif tarihi de 1430 dan öncedir⁹ Buna göre k. Deniy'nin gördüğü Sedd-ül-Bahir Camiindeki nüshanın telif olarak gösterilen 829 (1426) gerçeğe uygun olacaktır.

⁹ Ebu-l-Fadıl Musa b. Hüseyin b. İsa el-İznikî 833 (=1429/30) yılında vefat etmiştir. (Bursalı Tahir Bey, Osmanlı müellifleri, II, s. 13-14).

Bu makalede zikrettiğimiz nüshaların istinsah tarihleri sıra ile şöyledir:

1. Schacht'ın Ulucami kitaplığı katalogunda gördüğü 117 numaralı nüshası tarihi 838 (1434),

2. Richard Hartmann'ın tavsif ettiği Harrassowitz nüshasının tarihi 848(=1444),

3. Ali Debrî Dilçin'in nüshasının tarihi 886 (=1479).

4. Topkapı Sarayı 18 numaralı nüshanın tarihi 901 (=1496).

5. Erzincan Millî kitaplığı nüshası 937 (=1531).

6. Hamburg Or 61 tarihi 1541 (Seybold),

7. Cevdet Canbulat nüshası tarihi 951(=1544). (Bu nüsha hakkında bk. "Türk Dili", 1952, sayı 14, sah. 85).

8. J. Deny'nin Sedd-ül-Bahir camii kitaplığında gördüğü Enfes-ül-cevahir nüshası 955 (1548).

9. Cevahir-ül-asdaf. Dil-Tarih ve Coğrafya Fakültesi nüshası B56, 958 (1551).

10. Breslau, Turc 12 tarihi 1579 (Seybold),

11. Türk ve İslâm Müzesi 74 numaralı nüsha, tarihi 990 (=1582),

12. Upsala Üniversitesi kitaplığında bulunan nüsha (Cevahir-ül-astaf şeklinde yazılmıştır) tarihi 1083 (C. J. Torenberg katalogu, 1849, sah. 252).

Üzerlerinde tarih yazılmıyan nüshalar :